
 
 

UCHWAŁA NR III-23/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   324 104,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 132 104,05 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę -808 000,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 324 104,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 234 104,05 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -910 000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2024 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 4750



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 338,13

0,00 0,00

75011 0,00 338,13

0,00 0,00

0,00 338,13

751 0,00 8 600,00

0,00 0,00

75109 0,00 8 600,00

0,00 0,00

0,00 8 600,00

0,00

124 621,00

0,00

124 621,00

364,02

192 985,00

108 809,87

0,00

2010

2100

§

3

0,00

116 021,00

0,00

116 021,00

25,89

184 385,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

bieżące

Administracja publiczna 493 336,74 493 674,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 384 865,00 384 865,00

Plan przed zmianą

108 471,74

0,00

5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III-23/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4750



754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 10 000,00

758 -944 174,00 2 090 174,00

0,00 0,00

75801 0,00 2 090 174,00

0,00 0,00

0,00 2 090 174,00

75814 -944 174,00 0,00

0,00 0,00

-944 174,00 0,00

852 -84 017,95 17 832,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 431 590,68
Pomoc społeczna 719 655,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00

4 487 416,68

653 470,00

4 762 402,68

0,00

0,00

16 554 984,00

0,00

16 554 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

Różne rozliczenia finansowe 5 706 576,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 464 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 464 810,00

Różne rozliczenia 34 868 896,68 36 014 896,68

20 000,00

10 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,000960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4750



85230 0,00 10 632,00

0,00 0,00

0,00 10 632,00

85295 -84 017,95 1 200,00

0,00 0,00

-84 017,95 0,00

0,00 1 200,00

853 0,00 900,00

0,00 0,00

85395 0,00 900,00

0,00 0,00

0,00 900,00

855 0,00 12 451,87

0,00 0,00

85502 0,00 12 182,95

0,00 0,00

0,00 12 182,95

0,00

114 259,822100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 102 076,87

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 600 732,87 3 612 915,82

0,00

7 800,00

3 664 546,10

7 800,00

0,00

0,00

8 400,00

7 800,00

0,00

399 412,00

18 722,00

407 812,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 900,00

Rodzina 3 652 094,23

Pozostała działalność 6 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

483 429,95

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 090,00

Pozostała działalność 490 629,95

Pomoc w zakresie dożywiania 8 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

18 722,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4750



85513 0,00 268,92

0,00 0,00

0,00 268,92

razem: -1 028 191,95 2 160 296,00

0,00 0,00

900 -808 000,00 0,00

0,00 0,00

90015 -808 000,00 0,00

0,00 0,00

-808 000,00 0,00

razem: -808 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 836 191,95 2 160 296,00

0,00 0,00

Ogółem: 79 712 450,74 80 036 554,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 755 317,00 755 317,00

majątkowe 22 233 952,00 21 425 952,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 370 452,00 370 452,00

260 000,006370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 1 068 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 068 000,00 260 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 068 000,00 260 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

384 865,00

2 420,28

58 610 602,79

33 130,28

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 384 865,00

bieżące 57 478 498,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 151,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 32 861,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4750



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 214 362,08 6 768 910,08 5 976 545,08 4 415 827,49 1 560 717,59 0,00 407 500,00 384 865,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,13 338,13 338,13 338,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 214 700,21 6 769 248,21 5 976 883,21 4 416 165,62 1 560 717,59 0,00 407 500,00 384 865,00 0,00 0,00 445 452,00 445 452,00 0,00 0,00
108 466,89 108 466,89 108 466,89 108 466,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
338,13 338,13 338,13 338,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 805,02 108 805,02 108 805,02 108 805,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 385,00 184 385,00 77 846,00 66 346,86 11 499,14 0,00 106 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 985,00 192 985,00 77 846,00 66 346,86 11 499,14 0,00 115 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 021,00 116 021,00 47 852,20 39 144,60 8 707,60 0,00 68 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 621,00 124 621,00 47 852,20 39 144,60 8 707,60 0,00 76 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 779,49 1 468 802,00 342 900,00 5 000,00 337 900,00 0,00 61 600,00 1 064 302,00 0,00 0,00 1 147 977,49 1 147 977,49 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
2 746 779,49 1 498 802,00 372 900,00 5 000,00 367 900,00 0,00 61 600,00 1 064 302,00 0,00 0,00 1 247 977,49 1 247 977,49 0,00 0,00
894 779,49 387 000,00 325 400,00 5 000,00 320 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 507 779,49 507 779,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 024 779,49 417 000,00 355 400,00 5 000,00 350 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 607 779,49 607 779,49 0,00 0,00
30 935 027,27 24 927 027,27 24 028 247,27 19 307 467,68 4 720 779,59 100 000,00 787 800,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
-381 500,00 -381 500,00 -380 000,00 -376 000,00 -4 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 629 500,00 1 629 500,00 1 552 600,00 1 552 600,00 0,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 183 027,27 26 175 027,27 25 200 847,27 20 484 067,68 4 716 779,59 100 000,00 863 200,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00
21 781 503,00 15 773 503,00 15 244 523,00 12 602 680,00 2 641 843,00 0,00 518 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 356 700,00 1 356 700,00 1 301 700,00 1 301 700,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 121 703,00 17 113 703,00 16 529 723,00 13 887 880,00 2 641 843,00 0,00 573 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 008 000,00 6 008 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17

0,00

420 452,00
0,00

420 452,00
0,00

0,00
0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

590 198,00

590 198,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

75109

751

801

754

75412

80101

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III-23/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4750



3 878 133,00 3 878 133,00 3 757 133,00 3 128 133,00 629 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-351 500,00 -351 500,00 -350 000,00 -346 000,00 -4 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 526 633,00 3 526 633,00 3 407 133,00 2 782 133,00 625 000,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 367 750,00 1 367 750,00 1 237 750,00 952 300,00 285 450,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 000,00 98 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 750,00 1 460 750,00 1 318 750,00 1 033 300,00 285 450,00 100 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
466 030,00 466 030,00 444 430,00 422 430,00 22 000,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 300,00 9 300,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 330,00 475 330,00 450 930,00 428 930,00 22 000,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
631 500,00 631 500,00 602 500,00 525 500,00 77 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 000,00 31 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 500,00 659 500,00 629 500,00 552 500,00 77 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
339 840,00 339 840,00 328 040,00 318 890,00 9 150,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 500,00 14 500,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 340,00 354 340,00 342 440,00 333 290,00 9 150,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 850,00 880 850,00 836 450,00 788 150,00 48 300,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 350,00 994 350,00 944 950,00 896 650,00 48 300,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 262 000,00 250 000,00 236 600,00 13 400,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 000,00 263 000,00 250 000,00 236 600,00 13 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 919,45 2 483 919,45 1 793 228,00 813 719,00 979 509,00 0,00 690 691,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-84 017,95 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 832,00 17 832,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 733,50 2 417 733,50 1 800 428,00 813 719,00 986 709,00 0,00 617 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 112,50 10 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 632,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 744,50 20 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 629,95 490 629,95 15 962,00 7 350,00 8 612,00 0,00 474 667,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-84 017,95 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 812,00 407 812,00 17 162,00 7 350,00 9 812,00 0,00 390 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

853

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie
dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Świetlice szkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieBranżowe szkoły I i II
stopnia

po zmianach

przed zmianąRealizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

80103

80104

80107

80117

80149

80150

80152

85205

85230

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4750



6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 009 271,23 4 009 271,23 720 088,00 435 883,00 284 205,00 0,00 3 289 183,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 451,87 12 451,87 0,00 0,00 0,00 0,00 12 451,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 021 723,10 4 021 723,10 720 088,00 435 883,00 284 205,00 0,00 3 301 635,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 739 916,87 3 739 916,87 453 485,00 352 569,00 100 916,00 0,00 3 286 431,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 182,95 12 182,95 0,00 0,00 0,00 0,00 12 182,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 752 099,82 3 752 099,82 453 485,00 352 569,00 100 916,00 0,00 3 298 614,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 516,36 35 516,36 33 365,00 0,00 33 365,00 0,00 2 151,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 785,28 35 785,28 33 365,00 0,00 33 365,00 0,00 2 420,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 363 891,95 5 998 191,95 5 823 323,95 1 487 810,00 4 335 513,95 0,00 19 400,00 155 468,00 0,00 0,00 1 365 700,00 1 365 700,00 0,00 0,00
-1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010 000,00 -1 010 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 353 891,95 5 998 191,95 5 823 323,95 1 487 810,00 4 335 513,95 0,00 19 400,00 155 468,00 0,00 0,00 355 700,00 355 700,00 0,00 0,00
1 777 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00
-1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010 000,00 -1 010 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
767 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

89 898 054,59 55 036 005,60 45 669 086,92 26 868 344,03 18 800 742,89 2 042 410,00 5 377 893,68 1 639 615,00 0,00 307 000,00 34 862 048,99 34 862 048,99 0,00 0,00
-1 475 517,95 -465 517,95 -380 000,00 -376 000,00 -4 000,00 0,00 -85 517,95 0,00 0,00 0,00 -1 010 000,00 -1 010 000,00 0,00 0,00
1 799 622,00 1 699 622,00 1 590 138,13 1 552 938,13 37 200,00 0,00 109 483,87 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90 222 158,64 56 270 109,65 46 879 225,05 28 045 282,16 18 833 942,89 2 042 410,00 5 401 859,60 1 639 615,00 0,00 307 000,00 33 952 048,99 33 952 048,99 0,00 0,001 041 350,00

0,00
0,00

1 041 350,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
30 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 700,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

900

85395

85502

85513

90015

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4750



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 1 147 977,49 100 000,00

75412 507 779,49 100 000,00

6060 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

900 1 365 700,00 - 1 010 000,00

90015 1 335 000,00 - 1 010 000,00

6050 267 000,00 - 202 000,00

267 000,00 - 202 000,00

6370 1 068 000,00 - 808 000,00

1 068 000,00 - 808 000,00

34 862 048,99 - 910 000,00Razem 33 952 048,99

Rozświetlamy Polskę - POLSKI ŁAD

Rozświetlamy Polskę - POLSKI ŁAD 65 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

260 000,00

260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 700,00

325 000,00

607 779,49

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup samochodu dla OSP Gminy Łapsze Niżne 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 247 977,49

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III-23/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4750



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 184 385,00 184 385,00 0,00 184 385,00 184 385,00 77 846,00 66 346,86 11 499,14 0,00 106 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 192 985,00 192 985,00 0,00 192 985,00 192 985,00 77 846,00 66 346,86 11 499,14 0,00 115 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 116 021,00 116 021,00 0,00 116 021,00 116 021,00 47 852,20 39 144,60 8 707,60 0,00 68 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 621,00 124 621,00 0,00 124 621,00 124 621,00 47 852,20 39 144,60 8 707,60 0,00 76 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 488 029,95 488 029,95 0,00 488 029,95 488 029,95 8 762,00 7 350,00 1 412,00 0,00 479 267,95 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 017,95 -84 017,95 0,00 -84 017,95 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 404 012,00 404 012,00 0,00 404 012,00 404 012,00 8 762,00 7 350,00 1 412,00 0,00 395 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 483 429,95 483 429,95 0,00 483 429,95 483 429,95 8 762,00 7 350,00 1 412,00 0,00 474 667,95 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 017,95 -84 017,95 0,00 -84 017,95 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 399 412,00 399 412,00 0,00 399 412,00 399 412,00 8 762,00 7 350,00 1 412,00 0,00 390 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 593 275,63 4 593 275,63 0,00 4 593 275,63 4 593 275,63 819 513,68 394 775,74 424 737,94 0,00 3 773 761,95 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84 017,95 -84 017,95 0,00 -84 017,95 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 017,95 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 517 857,68 4 517 857,68 0,00 4 517 857,68 4 517 857,68 819 513,68 394 775,74 424 737,94 0,00 3 698 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

85295 Pozostała działalność

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego: z tego:

z tego:
§
/
g
r
u
p
a

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

z tego:

Dział Rozdział

Pomoc społeczna

4

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda

852

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III-23/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4750



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 25,89 25,89 0,00 25,89 25,89 25,89 25,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 338,13 338,13 0,00 338,13 338,13 338,13 338,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 364,02 364,02 0,00 364,02 364,02 364,02 364,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25,89 25,89 0,00 25,89 25,89 25,89 25,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 338,13 338,13 0,00 338,13 338,13 338,13 338,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 364,02 364,02 0,00 364,02 364,02 364,02 364,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje
 bieżące

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Pozostała działalność

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa
Dotacje
ogółem

4

z tego:

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

75011

852

85295

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

85395 Pozostała działalność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III-23/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4750



przed zmianą 104 228,23 104 228,23 0,00 104 228,23 104 228,23 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 100 628,23 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 451,87 12 451,87 0,00 12 451,87 12 451,87 0,00 0,00 0,00 0,00 12 451,87 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 680,10 116 680,10 0,00 116 680,10 116 680,10 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 113 080,10 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 102 076,87 102 076,87 0,00 102 076,87 102 076,87 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 98 476,87 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 182,95 12 182,95 0,00 12 182,95 12 182,95 0,00 0,00 0,00 0,00 12 182,95 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 259,82 114 259,82 0,00 114 259,82 114 259,82 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 110 659,82 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 151,36 2 151,36 0,00 2 151,36 2 151,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151,36 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268,92 268,92 0,00 268,92 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 420,28 2 420,28 0,00 2 420,28 2 420,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420,28 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 394 040,12 394 040,12 0,00 715 828,41 715 828,41 607 600,18 299 653,69 307 946,49 0,00 108 228,23 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 890,00 14 890,00 0,00 14 890,00 14 890,00 1 538,13 338,13 1 200,00 0,00 13 351,87 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 408 930,12 408 930,12 0,00 730 718,41 730 718,41 609 138,31 299 991,82 309 146,49 0,00 121 580,10 0,00 0,00 0,00 0,00

321 788,29PRZYCHODY Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2023 - zadania oświatowe

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4750


	UCHWAŁA NR III-23/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-10T15:03:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




